Tempus Open - My Persson Sj6élander

My Persson Sjolander

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Ryggsim (25) Personbasta: 03:04.71 AQUA-poang: 268 Datum: 2019-11-24 Tavling:
Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2019

Tid

03:40.85

03:40.85

03:28.51

03:18.75

03:04.71

AQUA Omgang Datum

157

157

186

215

268

Final

Final

Final

Final

Final

2018-05-20

2018-02-04

2018-03-24

2018-11-25

2019-11-24

Tavling

Kvaltavling 20180520
Stjarnjaktstavling 1
Morgondagaretavling 20180324
Barracuda Race

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308644
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308644&amp;event=45&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308644&amp;event=45&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308644&amp;event=45&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308644&amp;event=45&amp;Result_sort=result_date

